

CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

BORTOLO ZANROSSO, 644 - CAXIAS DO SUL - RS CEP: 95045080

CNPJ: 11.545.846/0001-23 Inscrição estadual: 0290517087 Fones: (54) 32132372 / (54) 997157969

DEVOLUÇÕES E RECLAMAÇÕES ATÉ 24HRS APÓS O RECEBIMENTO

Dados do Cliente	Caixa	Vendedor: THAIS	31/07/25 10:40	Orçamento: 10000210772
Cliente: HERVAL DA SILVA		Endereço: ADELINO MARCOS VENCATTO	Num: 1325	
CPF: 568.927.050-49		Cidade: CAXIAS DO SUL	Com: AP. 01	
Fone: 54999044696		Bairro: NOSSA SENHORA DO ROSARIO	CEP: 95012580	
Obs.:				

Dados do Pedido						
Item	Código	Descrição	Qtde.	Un	V.Unitário	V.Total
01	00015430	PAREDE MISTA DE PINUS BENEFICIADA 11 X 2,70 DE II 1.485 PCT - Volumes: 1	1.485	M2	R\$ 35.90	R\$ 53.31
02	00000120	LISTAO 5X5,40PINUS ILHOTE -	1.000	UN	R\$ 16.90	R\$ 16.90
03	20922	NACIONAL DOBRADICA DE METAL GALVANIZADA 2,0 POL -	2.000	UN	R\$ 3.50	R\$ 6.99
04	00016437	ILUMI INTERRUPTOR SOBREPOR 1TC SIMPLS RETANG BR 16553 -	1.000	PC	R\$ 10.90	R\$ 10.90
05	00013940	ILUMI TOMADA DUPLA SOBREPOR 2P+T 10A 16518PCT -	1.000	UN	R\$ 18.90	R\$ 18.90
06	20461	DTOOLS PARAFUSO CHIPBOARD 3,5 X 16 -	10.000	UN	R\$ 0.25	R\$ 2.50
07	20909	ILUMI SOQUETE SUPORTE FIXO PRETO P/LAMPADA - 1606 -	2.000	PC	R\$ 8.90	R\$ 17.80
08	18158	CORDAO/FIO PARALELO 2X2,50MM 100MT CORFIO BRANCO -	2.000	MT	R\$ 8.50	R\$ 17.00
Total de Itens: 8.0		Valor do Frete: R\$ 0.00	Informação Complementar			
Total Quantidades: 20.485		Valor Total dos Produtos: R\$ 144.30	Desconto: R\$ 4.46	Acréscimo: R\$ 0.00		

Dados do Pagamento	
Pagamento	Valor
Pix	R\$ 144.30

O recebedor _____ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o caso, de acordo com as condições ajustadas. O Recebedor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês.

Assinatura: _____

**CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.**

BORTOLO ZANROSSO, 644 - CAXIAS DO SUL - RS CEP: 95045080

CNPJ: 11.545.846/0001-23 Inscrição estadual: 0290517087 Fones: (54) 32132372 / (54) 997157969

DEVOLUÇÕES E RECLAMAÇÕES ATÉ 24HRS APÓS O RECEBIMENTO

Dados do Cliente	Caixa	Vendedor: THAIS	31/07/25 10:40	Orçamento: 10000210772
Cliente: HERVAL DA SILVA		Endereço: ADELINO MARCOS VENCATTO	Num: 1325	
CPF: 568.927.050-49		Cidade: CAXIAS DO SUL	Com: AP. 01	
Fone: 54999044696		Bairro: NOSSA SENHORA DO ROSARIO	CEP: 95012580	
Obs.:				

Dados do Pedido

Item	Código	Descrição	Qtde.	Un	V.Unitário	V.Total
01	00015430	PAREDE MISTA DE PINUS BENEFICIADA 11 X 2,70 DE II 1.485 PCT - Volumes: 1	1.485	M2	R\$ 35.90	R\$ 53.31
02	00000120	LISTAO 5X5,40PINUS ILHOTE -	1.000	UN	R\$ 16.90	R\$ 16.90
03	20922	NACIONAL DOBRADICA DE METAL GALVANIZADA 2,0 POL -	2.000	UN	R\$ 3.50	R\$ 7.00
04	00016437	ILUMI INTERRUPTOR SOBREPOR 1TC SIMPLES RETANG BR 16553 -	1.000	PC	R\$ 10.90	R\$ 10.90
05	00013940	ILUMI TOMADA DUPLA SOBREPOR 2P+T 10A 16518PCT -	1.000	UN	R\$ 18.90	R\$ 18.90
06	20461	DTOOLS PARAFUSO CHIPBOARD 3,5 X 16 -	10.000	UN	R\$ 0.25	R\$ 2.50
07	20909	ILUMI SOQUETE SUPORTE FIXO PRETO P/LAMPADA - 1606 -	2.000	PC	R\$ 8.90	R\$ 17.80
08	18158	CORDAO/FIO PARALELO 2X2,50MM 100MT CORFIO BRANCO -	2.000	MT	R\$ 8.50	R\$ 17.00

Total de Itens: 8.0

Valor do Frete: R\$ 0.00

Informação Complementar

Total Quantidades: 20.485

Valor Total dos Produtos: R\$ 144.31

Dados do Pagamento

Pagamento	Valor
Pix	R\$ 144.30

O recebedor _____ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o caso, de acordo com as condições ajustadas. O Recebedor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês.

Assinatura: _____